

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

T.G.A. Holding ApS

Skovduevej 68, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 10 16 32 50

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4/6 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.G.A. Holding ApS
Skovduevej 68, Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 10 16 32 50
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben G. Andersen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed samt investering og formueforvaltning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -246.779 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-18.977	-16.578
Driftsresultat		-18.977	-16.578
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		381.282	-609.134
Finansielle indtægter	1	496.133	422.098
Finansielle omkostninger		-1.000.144	0
Ordinært resultat før skat		-141.706	-203.614
Skat af årets resultat		-105.073	-88.319
Årets resultat		-246.779	-291.933

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Nettoposkrivning efter indre værdis metode		381.282	-609.134
Overført resultat		-733.861	217.201
Disponeret i alt		-246.779	-291.933

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		589.740	208.458
Finansielle anlægsaktiver		589.740	208.458
Anlægsaktiver		589.740	208.458
Tilgodehavende salgssum anparter		661.734	1.123.278
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.949.284	4.226.839
Andre tilgodehavender		2.543.683	4.264.985
Tilgodehavender		7.154.701	9.615.102
Værdipapirer		984.601	807.228
Likvide beholdninger		1.922.085	334.759
Omsætningsaktiver		10.061.387	10.757.089
Aktiver i alt		10.651.127	10.965.547

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		464.740	83.458
Overført resultat		9.875.017	10.608.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	100.000
Egenkapital	2	10.570.557	10.917.336
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		71.603	44.461
Anden gæld		3	0
Gæld til selskabets ledelse		5.214	0
Kortfristede gældsforpligtelser		80.570	48.211
Gældsforpligtelser		80.570	48.211
Passiver i alt		10.651.127	10.965.547
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>			
1 Finansielle indtægter					
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>114.009</u>	<u>125.771</u>			
2 Egenkapital					
	Nettoopskriv- ning efter				
	Anparts- kapital	indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	83.458	10.608.878	100.000	10.917.336
Udbetalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat		381.282	-628.061		-246.779
Henlagt til udbytte			-105.800	105.800	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>464.740</u>	<u>9.875.017</u>	<u>105.800</u>	<u>10.570.557</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankengagement i Danske Bank A/S. Gælden udgør pr. 31/12 2017 DKK 219.687.

Selskabet har overfor Vestel Dis Tic A.S. i Tyrkiet kautioneret for en leverandørkredit på EUR 600.000.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på DKK 2.000.000 for tilgodehavende ved NSI Electronic ApS.